様式第１号（第３条関係）
宮崎県諸県県有林共に学ぶ森利用許可申請書
                                                         　 年　　　月　　　日
指定管理者
　公益社団法人　宮崎県森林林業協会長　様
                               申請者　住　所
                                       氏　名
                                          （電話番号　　　　　 　　　　　　　　）
                              　         法人にあっては、主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 並びに名称及び代表者の氏名
  宮崎県諸県県有林共に学ぶ森を利用したいので、宮崎県諸県県有林共に学ぶ森管理規則第３条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	  利用の日時
	　  年 　月 　日　 時　 分から　　年　 月　 日　 時　 分まで

	  利用の目的

	　団体利用の
　場合の責任者

　利用人員

	          区　　分

利用施設
	小学生
	中学生
	高校生
	その他
	　 計

	　研　　修　　室

	  共に学ぶ森
  (研修室を除く)

	記入上の注意

  １　利用人員欄には、利用人員を記入してください。

　２　※印のある欄は、記入しないでください。

	※受付年月日

　　　年　　　月　　　日

	※許可年月日

　　　　年　　　月　　　日
	※許可番号

  公森協　第 　 －